
Strona 1 z 1 
 

UCHWAŁA NR 292/2023  

ZARZĄDU SPÓŁKI 

SZPITAL WOLSKI IM. DR ANNY GOSTYŃSKIEJ  

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ    

Z DNIA 7 WRZEŚNIA 2023 R. 

 

w sprawie dokonania zmian w Regulaminie Organizacyjnym Spółki dotyczących zmiany 

struktury organizacyjnej Spółki 

  

Na podstawie § 14 ust. 1 w zw. z art. 35 ust. 1 pkt 11 lit. g Aktu Założycielskiego Szpitala Wolskiego 

im. dr Anny Gostyńskiej Sp. z o. o. (Akt notarialny z dnia 9 grudnia 2022 roku Repertorium A nr 

9398/2022 zmieniony aktem notarialnym z dnia 8.05.2023 r. Rep. A nr 6839/2023) po uzyskaniu 

uprzedniej zgody Rady Nadzorczej wyrażonej w uchwale nr 70/2023 Rady Nadzorczej Spółki z dnia 

7.09.2023 roku, Zarząd Spółki w głosowaniu jawnym uchwala, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Szpitala Wolskiego im. dr Anny Gostyńskiej Sp. z o. o. wprowadza się 

następujące zmiany:  

 

1. Zmienia się § 31 ust.1 pkt 2) ppkt 2.1.) tiret 2.1.1) lit. m) poprzez nadanie mu następującego 

brzmienia: 

„m) Poradnia leczenia uzależnień i współuzależnienia Morion” 

 

2. W załączniku nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego w pkt III. Cennik porady 

specjalistycznej w tabeli pod l.p. 9 rodzaj świadczeń otrzymuje brzmienie: „Poradnia 

leczenia uzależnień i współuzależnienia Morion.” 

 

3. Załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego otrzymuje brzmienie określone w 

załączniku do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez umieszczenie na wewnętrznej 

stronie internetowej Szpitala Wolskiego. 

 

§ 3 

 

Za przyjęciem uchwały głosował cały skład jednoosobowego Zarządu. 

 

 

 

Podpisy: 

Prezes Zarządu Pan Robert Mazur   …........................................... 

 


		2023-09-07T15:37:43+0200
	Robert Mazur




